quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

COMUNICADO – TRANSFERÊNCIA -  DATA E HORÁRIO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.020/2017

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, no uso de suas
atribuições, faz saber que a sessão para a licitação na modalidade Pregão Presencial
para Registro de Preços sob o n.º 020/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual realização de Capina das Ruas da Sede e Povoados do Município de Brotas de
Macaúbas/BA. Tipo - Menor Preço Global, foi transferida para o dia 31 de Março de
2017 às 11:00 horas. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão
no Setor de Licitações, sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de Macaúbas/BA.
28/03/2017.

Maísa Neto de Oliveira

Pregoeira

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A0F0FFDBA29D51282DB5C601ED386318

		2017-03-29T09:46:21-0300